



OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo: 1	
Zhotovitel:	SKS s.r.o.		
Investor:	město Český Těšín	Datum: 21. 06. 2024	
Název akce: CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB, ČESKÝ TĚŠÍN – DODÁVKA EPS A NZS			
Způsob odeslání:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
Datum:	osobně <input type="checkbox"/>		
Odkazy	na specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:	Rozpočet č. 004347	
	na jinou část smlouvy:		
Předmět změny: <u>Doplnění vybavení vstupů zadního schodiště pomocí kódových ovladačů a zelených tlačítek.</u> <u>Vedení kabeláže EPS a NZS v části budovy bez podhledů pomocí povrchových lišt.</u>			
Rozpočet VCP EPS Doplnění vybavení vstupů zadního schodiště. Vedení kabeláže EPS v povrchových lištách.			
Rozpočet VCP NZS Vedení kabeláže NZS v povrchových lištách.			
Cena víceprací činí bez DPH:		217 422,- Kč	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.			
Změny nemají vliv na lhůtu dokončení díla.			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Z důvodu absence ovládání vybavení vstupů na zadním schodišti je nutné provést doplnění zavírání dveří, a to pomocí kódových ovladačů a zelených tlačítek, aby bylo požární zabezpečení budovy v souladu s legislativou.			
Vedení kabeláže EPS a NZS, které měly být umístěny v podhledech, bude z důvodu neexistence podhledů ve třech podlažích vedeno pomocí povrchových lišt.			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 <input checked="" type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input checked="" type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input checked="" type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>



ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 1
Zhotovitel:	SKS s.r.o.	
Změnový list vystavil:	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	
Datum:	21. 06. 2024	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: <u>Doplnění vybavení vstupů zadního schodiště pomocí kódových ovladačů a zelených tlačítek.</u> <u>Vedení kabeláže EPS a NZS v části budovy bez podhledů pomocí povrchových lišt.</u></p> <p>Popis a zdůvodnění změny: Z důvodu absence ovládání vybavení vstupů na zadním schodišti je nutné provést doplnění zavírání dveří, a to pomocí kódových ovladačů a zelených tlačítek, aby bylo požární zabezpečení budovy v souladu s legislativou.</p> <p>Vedení kabeláže EPS a NZS, které měly být umístěny v podhledech, bude z důvodu neexistence podhledů ve třech podlažích vedeno pomocí povrchových lišt.</p>		
<p>Odůvodnění způsobu stanovení j. ceny položek víceprací/méněprací (<i>vyberte jednu z možností</i>):</p> <ul style="list-style-type: none">- Stanoveno dle j. cen uvedených v položkovém stavebním rozpočtu, jež je přílohou smlouvy o dílo ze dne 01. 02. 2024 (bod 6.7 a), b) Sod).- Stanoveno dle j. cen odpovídajících cenám v ceníku RTS či ÚRS dle cenové hladiny (bod 6.7 c) Sod).- Stanoveno individuální kalkulací zhotovitele, jež je přílohou změnového listu (bod 6.7 d) Sod).- Kombinace výše uvedených možností (konkrétně uvedeno v rozpočtu změny).		
Počet připojených listů specifikací:3	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
0,- Kč	217 422,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH: 217 422,- Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	Podpis zmocněnce zhotovitele: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	
Datum:	Datum:	

Dodavatel:
SKS s.r.o.



Brněnská 1748/21b
Blansko
678 01
tel:
fax:
email:

+420 516 417 643
+420 516 417 663
firma@sksblansko.cz

Objekt:
Centrum soc. služeb Český Těšín, p. o.
ul. Sokolovská č.p. 1997
737 01 Český Těšín

"Centrum sociálních služeb Český Těšín" - doplnění vybavení vstupů na zadní schodiště

Zakázka č.: 004347

Rozpočet č.: 004347.3v2

Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, §222, odst. 5

Technologie - Dodávka materiálu						
No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem prodej
1		Ústředna EPS a komponenty EPS beze změny	1	kpl	0,00 Kč	0,00 Kč
11b		Příslušenství Kódový ovladač, 99 kódů, 1 výstup relé, povrchová montáž, kovový kryt, bez podsvitu tlačítek	4	ks	1 440,00 Kč	5 760,00 Kč
11c		DC-DC Step-down měnič	4	ks	118,00 Kč	472,00 Kč
12		Zelené tlačítko, dvojitý NC/NO výstup, povrchová montáž, prolamovací plast	4	ks	1 153,00 Kč	4 612,00 Kč
21		Instalační materiál Ostatní spojovací a instalační materiál (šrouby, hmoždiny, vruty, tmely ...)	1	kpl	650,00 Kč	650,00 Kč
Celkem bez DPH						11 494,00 Kč

Technologie - Montáž materiálu						
No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem prodej
1		Ústředna EPS a komponenty EPS beze změny	1	kpl	0,00 Kč	0,00 Kč
11b		Příslušenství Kódový ovladač, 99 kódů, 1 výstup relé, povrchová montáž, kovový kryt, bez podsvitu tlačítek	4	ks	1 800,00 Kč	7 200,00 Kč
11c		DC-DC Step-down měnič	4	ks	95,00 Kč	380,00 Kč
12		Zelené tlačítko, dvojitý NC/NO výstup, povrchová montáž, prolamovací plast	4	ks	1 500,00 Kč	6 000,00 Kč
21		Instalační materiál Ostatní spojovací a instalační materiál (šrouby, hmoždiny, vruty, tmely ...)	1	kpl	950,00 Kč	950,00 Kč
22		Pomocné práce - vrtání otvorů apod.	1	kpl	1 300,00 Kč	1 300,00 Kč
23		Nastavení kódových ovladačů, kontrola, odzkoušení, zaškolení obsluhy	1	kpl	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
Celkem bez DPH						20 330,00 Kč

Trasy a kabeláž - Dodávka materiálu						
No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem prodej
31		Kabely PRAFlaCom 1x2x0.8 Oranžový stíněný kabel 1x2x0,8, B2ca s1d1a1	40	m	10,80 Kč	432,00 Kč
32		Trasy, ostatní instalační materiál Lišta hranatá bezhalogenová 20x20mm	40	m	84,70 Kč	3 388,00 Kč
33		Ostatní spojovací a instalační materiál	1	kpl	650,00 Kč	650,00 Kč
34		Protipožární prostupy	1	kpl	600,00 Kč	600,00 Kč
Celkem bez DPH						5 070,00 Kč

Trasy a kabeláž - Montáže						
No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem prodej
31		Kabely PRAFlaCom 1x2x0.8 Oranžový stíněný kabel 1x2x0,8, B2ca s1d1a1	40	m	11,00 Kč	440,00 Kč
32		Trasy, ostatní instalační materiál Lišta hranatá bezhalogenová 20x20mm	40	m	25,30 Kč	1 012,00 Kč
33		Ostatní spojovací a instalační materiál	1	kpl	950,00 Kč	950,00 Kč
34		Protipožární prostupy	1	kpl	1 950,00 Kč	1 950,00 Kč

35 Pomocné práce / průrazy, vrtání otvorů apod. 1 kpl 1 800,00 Kč 1 800,00 Kč

Celkem bez DPH

6 152,00 Kč

Ostatní

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem prodej
41		Technická příprava zakázky	1	kpl	500,00 Kč	500,00 Kč
42		Dílenská montážní dodavatelská dokumentace	1	kpl	850,00 Kč	850,00 Kč
43		Dokumentace skutečného provedení	1	kpl	950,00 Kč	950,00 Kč
44		Ostatní výkony (příprava a úklid pracoviště, žebříky, plošiny...)	1	kpl	1 950,00 Kč	1 950,00 Kč
45		Vedlejší rozpočtové náklady (doprava osob, doprava materiálu ...)	1	kpl	690,00 Kč	690,00 Kč

Celkem bez DPH

4 940,00 Kč

Celkem nabídka bez DPH

47 986,00 Kč

Dne: 27.05.2024

Dodavatel:
SKS s.r.o.



Brněnská 1748/21b
Blansko
678 01
tel:
fax:
email:

+420 516 417 643
+420 516 417 663
firma@sksblansko.cz

Objekt:
Centrum soc. služeb Český Těšín, p. o.
ul. Sokolovská č.p. 1997
737 01 Český Těšín

ZM1: EPS

Zakázka č.: 004347

Rozpočet č.: 004347.1v3

Vedení kabeláže v místech bez podhledů povrchovými lištami.

Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, §222, odst. 6

Technologie - Dodávka materiálu

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem prodej
Instalační materiál						
2		Lišta hranatá bezhalogenová	60	m	158,00 Kč	9 480,00 Kč
3		Ohniodolné příchytky HILTI, vč. hřebu	100	ks	7,90 Kč	790,00 Kč
4		Pomocný a drobný materiál (1,22% z dodávky dle SoD)	1	kpl	240,00 Kč	240,00 Kč
Celkem bez DPH						10 510,00 Kč

Technologie - Montáž materiálu

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem prodej
Instalační materiál						
2		Lišta hranatá bezhalogenová	60	m	59,00 Kč	3 540,00 Kč
3		Ohniodolné příchytky HILTI, vč. hřebu	100	ks	3,50 Kč	350,00 Kč
4		Pomocný a drobný materiál (0,56% z dodávky dle SoD)	1	kpl	110,00 Kč	110,00 Kč
Celkem bez DPH						4 000,00 Kč

Ostatní

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem prodej
11		Technické řešení, příprava zakázky	6	hod	490,00 Kč	2 940,00 Kč
12		Změny dokumentace pro provedení a dokumentace skuteč. provedení	1	kpl	1 900,00 Kč	1 900,00 Kč
13		Doprava materiálu, PPV (3,69% dle SoD, 2% zde)	1	kpl	394,00 Kč	394,00 Kč
Celkem bez DPH						5 234,00 Kč

Celkem nabídka bez DPH

19 744,00 Kč

Děkujeme za váš zájem a těšíme se na další spolupráci.
Platnost této nabídky je 3 měsíce od data zpracování

Dne: 10.06.2024

Dodavatel:
SKS s.r.o.



Brněnská 1748/21b
Blansko
678 01
tel:
fax:
email:

+420 516 417 643
+420 516 417 663
firma@sksblansko.cz

Objekt:
Centrum soc. služeb Český Těšín, p. o.
ul. Sokolovská č.p. 1997
737 01 Český Těšín

ZM1: NZS nouzový zvukový systém

Zakázka č.: 004347

Rozpočet č.: 004347.2v3

Vedení kabeláže v místnostech bez pohledů povrchovými lištami.

Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, §222, odst. 4

Technologie - Dodávka materiálu

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem prodej
Instalační materiál						
2		Lišta hranatá bezhalogenová	582	m	158,00 Kč	91 956,00 Kč
3		Ohniodolné příchytky HILTI, vč. hřebu	900	ks	10,30 Kč	9 270,00 Kč
4		Pomocný a drobný materiál (0,91% z dodávky dle SoD)	1	kpl	1 362,00 Kč	1 362,00 Kč
Celkem bez DPH						102 588,00 Kč

Technologie - Montáž materiálu

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem prodej
Instalační materiál						
2		Lišta hranatá bezhalogenová	582	m	59,00 Kč	34 338,00 Kč
2		Ohniodolné příchytky HILTI, vč. hřebu	900	ks	4,70 Kč	4 230,00 Kč
15		Pomocný a drobný materiál (0,67% z dodávky dle SoD)	1	kpl	1 002,00 Kč	1 002,00 Kč
Celkem bez DPH						39 570,00 Kč

Ostatní

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem prodej
11		Technické řešení, příprava zakázky	6	hod	490,00 Kč	2 940,00 Kč
12		Změny dokumentace pro provedení a dokumentace skuteč. provedení	1	kpl	1 900,00 Kč	1 900,00 Kč
13		Doprava materiálu, PPV (3,27% dle SoD, 1,8% zde)	1	kpl	2 694,00 Kč	2 694,00 Kč
Celkem bez DPH						7 534,00 Kč

Celkem nabídka bez DPH

149 692,00 Kč

Děkujeme za váš zájem a těšíme se na další spolupráci.
Platnost této nabídky je 3 měsíce od data zpracování

Dne: 10.06.2024